TERMO DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE

Antes de tudo, agradecemos por comprar conosco.

Solicitamos a sua ciência quanto a observação que se encontra no site e descrevo a seguir quanto

ao transporte dessa mercadoria.

Atenção: Sugerimos que este produto seja enviado através de uma TRANSPORTADORA DE

SUA CONFIANÇA ou via CORREIOS, afim de evitar problemas com o transporte. Devido à falta

de cuidado das Transportadoras com materiais frágeis, NÃO ACEITAREMOS RECLAMAÇÕES

de eventuais quebras durante o transporte.

Caso a opção de frete selecionada seja diferente da recomendada, pedimos ao cliente que assine o

termo de responsabilidade e nos envie juntamente com o número do pedido para socd@socd.com.br.

E consideraremos que o cliente está ciente do risco de eventuais danos aos produtos durante o envio

e se responsabiliza pelos mesmos.

Lembramos que todas as canecas são conferidas (Conferência Filmada) antes do envio e que as

mesmas podem ser retiradas em nossa loja física, se assim desejar.

Atenciosamente,

Equipe SOCD

TERMO DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE

Eu___________________________________________, portador do

CPF___________________ declaro que efetuei uma compra de material frágil na SOCD, com o

número de pedido_______________, e estou ciente do transporte do mesmo

via_____________________, e me responsabilizo por quaisquer eventuais danos que podem

ser causados por este meio de transporte.

 ________________________________      ____________,______de____________de_______

                 Assinatura                                                                   Data

Favor preencher estas informações para que seu pedido seja preparado e despachado. Só

dependemos de sua confirmação.